1.3 Στοιχεία ∆ιαδικασίας - Χρηµατοδότηση

Ο διαγωνισµός ϑα διεξαχθεί µε γραπτές σφραγισµένες προσφορές για την προµήθεια, µεταφορά, συ-

ναρµολόγηση και παράδοση έτοιµων σε λειτουργία ειδών «Εξοπλισµός διαµερισµάτων ∆ράσης ΚΦ16+»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ∆ΑΠΑΝΗΣ Σαράντα Μια Χιλιάδες Εξακόσια ΕΥΡΩ (41.600,00) (περιλαµ-

ϐάνει ΦΠΑ). Οι συµµέχοντες οικονοµικοί ϕορείς ϑα υποβάλλουν προσφορά µε ελεύθερη συµπλήρωση

τιµολογίου.

Ο προϋπολογισµός είναι το ανώτατο όριο δαπάνης. Κάθε υποψήφιος ϑα πρέπει να λάβει υπόψιν

του ότι οι περιγραφόµενες εργασίες και προµήθειες εξοπλισµού ϑα πρέπει να ολοκληρωθούν χωρίς